[image: Описание: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2023 № 2105
г. Сольцы

	О назначении общественных обсуждений по проекту  Правил
землепользования и застройки Солецкого муниципального округа

В соответствии со ст. 5.1, ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Солецкого муниципального округа Новгородской области, Администрация Солецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести в период с 13.11.2023 до 21.11.2023 включительно, общественные обсуждения по проекту Правил землепользования и застройки Солецкого муниципального округа Новгородской области (далее – проект)
2. Управлению градостроительной деятельности Администрации муниципального округа, организовать экспозицию проекта с 13.11.2023 до 21.11.2023   в Администрации Солецкого муниципального округа по адресу: г. Сольцы, пл. Победы, д. 3, каб. №22.
3. Установить, что:
консультации по экспозиции проводятся в рабочие дни с 8.30 до 17.30, перерыв с 13.00 до 14.00;
предложения и замечания, касающиеся проекта, подаются в период проведения общественных обсуждений;
через официальный сайт Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
в письменной форме или в форме электронного документа в адрес организатора общественных обсуждений на адрес электронной почты: soleco@adminsoltcy.ru.
по средствам записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях, в рабочие дни в здании Администрации Солецкого муниципального округа по адресу: г. Сольцы, пл. Победы, д. 3, каб. №22.
[bookmark: _GoBack]4. Разместить проект, подлежащий рассмотрению на общественных обсуждениях, и информационные материалы к нему на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа.
5. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы администрации    П.Л. Нилов

image1.png